
 
vydává 

 

SERVISNÍ BULLETIN č. BB/41, BB-S/5, AB19 
 
1. TÝKÁ SE: Všech horkovzdušných balónů Kubíček a Aerotechnik 

(Typové certifikáty EASA čísel BA.001, BA.002, BA.003, BA.004, BA.017) 
  

2. DŮVOD: 1) Vydání nové revize letové příručky (Flight Manual, č. dokumentu B.2102, 
revize 11) – zavedení nových košů. 

2) Zákaz používání kožených poutacích popruhů palivových lahví 
  

3. OPATŘENÍ: Pro balóny BB and BB-S výrobních čísel obalů 640 a vyšších: 

Doporučeno aktualizovat letovou příručku na nejnovější schválenou revizi: 

- Flight Manual (č. dokumentu. B.2102, revize 11) 
 

Pro všechny provozovatele používající kožené popruhy palivových lahví: 
Používání kožených poutacích popruhů palivových lahví na koších Kubíček a 
Aerotechnik není nadále povoleno. Nahraďte je poutacími popruhy Kubíček (č. dílu 
50117). Je také povoleno použít jiné EASA schválené popruhy z jiného materiálu 
než kůže. 

 
  

4. OPATŘENÍ PROVÉST: 31. 12. 2011 
  

5. PROVEDE: Vlastník / provozovatel 
  

6. NÁKLADY HRADÍ: Vlastník / provozovatel 
  

7. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Poutací popruhy Kubíček (č. dílu 50117), výše uvedený manuál. 
  

8. POSTUP PRÁCE: Manuál: Z webové stránky Balóny Kubíček stáhněte příslušný dokument, vytiskněte 
jej a nahraďte jím stávající dokumentaci. 
 
Kožené poutací popruhy lahví nahraďte poutacími popruhy Kubíček (č. dílu 50117) 
nebo jinými EASA schválenými popruhy z jiného materiálu než kůže. 

  

9. BULLETIN NABÝVÁ PLATNOSTI: 05. 10. 2011 
  

10. PŘÍLOHY: Nejsou 
 
Technický obsah tohoto dokumentu je schválen na základě Oprávnění DOA č. EASA.21J.277. 
 
 
Za BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o. 
 
 
Ing. Petr Kubíček, technický ředitel 
 
 
Datum:   05. 10. 2011 


